

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝังก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านหนองโรง - บ้านยางชุม บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลเขากระบุก อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี  
 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,135 เมตร ทน 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,810 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,281.000	316.22	405,077.82	1.3607	430.28	551,189.38
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	12,810.000	89.43	1,145,598.30	1.3607	121.68	1,558,815.60
3	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) งานเชื่อมทาง	ตร.ม.	20.000	13.97	279.40	1.3607	19.00	380.17

สุนทร วาดวงศ์

17 พฤศจิกายน 2564 14:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝัางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านหนองโรง - บ้านยางชุม บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลเขารูปเกตุ อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี  
 หนัวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หนัวยงานกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,135 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,810 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 องค์กรบริหารลวนจังหวัดเพชรบุรี/องค์กรบริหารลวนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,810.000	30.50	390,705.00	1.3607	41.50	531,632.29
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,810.000	192.98	2,472,073.80	1.3607	262.58	3,363,750.81
6	2.1.2.2 งานเชื่อมทางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20.000	146.09	2,921.80	1.3607	198.78	3,975.69
7	3. งานจรจร 3.1 ป้ายจรจร บ 33 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3607	3,823.56	7,647.13

สุนทร วาตวงศ์

17 พฤศจิกายน 2564 14:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านหนองโรง - บ้านยางชุม บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลเขากระบูก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หน่วยงานราชการ/องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,135 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,810 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	760.000	290.00	220,400.00	1.3607	394.60	299,898.28
9	3.2.2 ป้ายจราจร ต 13 ต 14 9 75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3607	4,054.88	16,219.54
10	3.2.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3607	6,218.39	12,436.79
11	3.2.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.2.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3607	19,430.79	19,430.79
12	4. งานท่อลอดเหลี่ยม (Box Culverts) 4.1 ท่อเหลี่ยม (Box Culvert) ขนาด 1 - 1.60 x 2.40 ม. ยาว 10 ม.	แท่ง	1.000	194,665.42	194,665.42	1.3607	264,881.23	264,881.23
							รวมราคากลาง	6,630,257.70

สุนทร วาดวงศ์

17 พฤศจิกายน 2564 14:21:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านหนองโรง - บ้านยางชุม บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลเขาระบุก อำเภอนาทาย จังหวัดเพชรบุรี  
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,135 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,810 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



( เอกritt จันทราศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ปกรณ์ เกิดศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุนทร วาดวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



( นายชัยยะ อังกินันท์ )

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

19 พ.ย. 2564